En tesmoigniage des quelx choses, nous havons mis nostre seel en ces pre-
sentes lettres ensamble et avec celuy dou dit signeur d’Orbe, nostre filz, lequel
nous li diz Jeham Phelippe sire d’Orbe y havons mis, en signe de veritey de tou-
tes et singuleres les choses dessus escriptes. Donne presenz monsigneur Thiebaul
signeur de Rye, monsigneur Jeham signeur de Vene, [chivalier de Montbelliar]

a

,
monsigneur Pierre d’Ornans, cheignoine de Montbelliar, Jeham de Velet et Ri-
chart Noblat de Montbelliar, escuiers ensamble plusours autres tesmoings, le
douzieme jour dou mois de may l’am nostre seigneur courrant par mil trois cenz
octante ung.

Ita est. C. de Culley Conchon. 

AC Orbe, Carton Franchises, série P, PAA 3/A,

 parchemin original, 

45 x 33 cm, queues pour les
sceaux manquants de Jean-Philippe de Montbelliard et de Estienne de Montbelliard. – 

Copie:

 AC
Orbe, Carton Franchises, série P, PAA 3/B, copie  de l’acte précédent (Datum pro copia P. Man-
san), 49 x 17 cm. 

Ed. in GINGINS-LA SARRA, p. 136–138 (texte modernisé).
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lect. probable d’une abbréviation!
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165. Déclaration des franchises de la ville d’Orbe par 
Jean de Chalon.

1404 octobre 7. Nozeroy [par Jean de Chalon]
1405 avril 22. s. l. [par Marguerite de Montbéliard]

Nos Iohannes de Cabilone, dominus de Arlato et princeps Oringie, notum faci-
mus universis presentes litteras inspecturis et audituris quod cum questio, discor-
dia seu materia questionis verteretur seu verti magis speraretur inter virum
nobilem domicellum Humbertum de Villarcessel, dominum de Sancto Ypolito et
de Orba, nepotem nostrum, filium nobilis et potentis viri domini Henrici, domini
de Villarcessel et comitis de Rupe, Bisontine diocesis, ex una parte, et burgenses
et habitatores ville de Orba predicte, ex altera parte; de hoc et super hoc quod
dicti burgenses et habitatores ville de Orba dicebant et asserebant quod dictus
domicellus Humbertus debebat et tenebatur laudare, confirmare, iurare, servare,
ratifficare et approbare in suo primo iocundo adventu et tenere perpetue liberta-
tes, franchisias et consuetudines dicte ville et communitatis de Orba; et ipsas li-
bertates, franchisias promisit pro se et suis heredibus laudari, confirmari, iurari,
ratificari, approbari et perpetuo servari, tenere et consentire per nobilem domi-
cellam domicellam Margaretam dominam dicti loci de Orba, filiam quondam
nobilis memorie domini Henrici de Montebelligardo quondam domini dicte ville
de Orba, uxorem dicti nobilis domicelli Humberti de Villariodessel